
Turnierergebnisse 2014
03.11.2014

Inhalt:
01./02.11. Colmar: Tourn. Intern, DD Aktive, Test DD

01./02.11. Colmar: Tourn. Intern, HD Aktive, Test HD

01.11. Bad Segeberg: Nord-Ostsee-Pokal, JQB HD

01.11. Bochum: Tournoi international, JWC/JQA DF

02.11. Burgsteinfurt: Steinfurter Schloß, JQB HF

01./02.11. Eislingen: DJM 2015 DS, DM DS

01./02.11. Eislingen: DJM 2015 HS, DM HS

Kommende Turniere:
09.11. Kopenhagen: Tournoi satellite EF, ST DD

08./09.11. Frankfurt: Großer Bembel, HD QB, QB HD

08.11. Kopenhagen: Tournoi satellite EM, ST HD

07./08.11. St-Maur: Coupe du Monde, WC/QA DF

09.11. St-Maur: Mannschafts-Weltcup DF, MWC DF

07./08.11. Tokyo: Prince Takamado WC, WC HF

09.11. Tokyo: Mannschafts-Weltcup HF, MWC HF

08.11. Helsinki: Coupe du Monde, JWC/JQA DD

09.11. Helsinki: Coupe du Monde par equipes, JMWC DD

08.11. San Salvador: Copa del Mundo, JWC HD

09.11. Mödling: Europ. Cadet Cup DF, ECC DF

08.11. Mödling: Europ. Cadet Cup HF, ECC HF

08./09.11. Kenten: W. Schlegelmilch Turnier, AJgQ DS

09.11. Sofia: Circuit cadets, DS, ECC DS

08./09.11. Kenten: W. Schlegelmilch Turnier, AJgQ HS

08.11. Sofia: Circuit cadets, HS, ECC HS

08./09.11. Stuttgart: Rössle Pokal, NFB-RLT FL



Colmar: Tourn. Intern, DD Aktive, Test DD am 01./02.11.2014
135 Teilnehmer aus 16 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Christmann Beate 1984 FC TBB
2 Goram Melissa 1990 FRA
3 Khrapina Daniela 1994 RUS
3 Grumier Mathilde 1987 FRA
5 Lushina Valentina 1992 RUS
6 Caze Amelie 1985 FRA
7 Schünke Anja 1985 Heidenheimer SB
8 Keimburg Simone 1992 OFC Bonn
9 Kuzmenkova Victoria 1995 RUS

10 Lichagina Yulia 1994 RUS
11 Derr Patricia 1996 FC TBB
12 Vitalis Coraline 1995 FRA
13 Dostert Sina 1991 OFC Bonn
14 Krieger Angela 1990 SUI
15 Kudryashova Alexandra 1993 RUS
16 Awong Amelie 1994 FRA
32 Piesch Hannah 1994 FC TBB
58 Borrmann Constanze-Vikto1997 FC TBB

121 Vollrath Shirin 1994 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
FRA 12 12 3
RUS 8 8 2
FC TBB 5 3 1
OFC Bonn 2 2 1
Heidenheimer SB 5 1 1
NED 2 2 0
WMTV Solingen 2 1 0
SUI 1 1 0
EST 1 1 0
CZE 1 1 0
SSV Ulm 1846 1 0 0
PSV Karlsruhe 1 0 0
Heidelberger FC/TSG Rohrbach 1 0 0

Colmar: Tourn. Intern, HD Aktive, Test HD am 01./02.11.2014
217 Teilnehmer aus 13 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Gustin Ronan 1987 FRA
2 Marchal Virgile 1990 FRA
3 Blaszyck Alexandre 1988 FRA
3 Borsky Peer 1990 SUI
5 Multerer Niklas 1988 Heidenheimer SB
6 Fava Alexandre 1989 FRA
7 Tulen Tristan 1991 NED
8 Sannier Valentin 1993 FRA
9 Bardenet Alexandre 1990 FRA

10 Liu Chzan Shan 1992 RUS
11 Mallo Robin 1995 FRA
12 Kientzle Jens 1992 SV Böblingen
13 Bonnaire Jonathan 1991 FRA
14 Staub Florian 1990 SUI
15 Sainte Rose Thomas 1992 FRA
16 Monpays Laurent 1973 FRA
84 Longo Marco 1965 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
FRA 10 10 5
SUI 2 2 1
Heidenheimer SB 2 1 1
NED 1 1 1
TSV Bayer 04 Leverkusen 3 1 0
Heidelberger FC/TSG Rohrbach 3 1 0
SV Böblingen 1 1 0
RUS 1 1 0
UFC Frankfurt 1 0 0
TV 1860 Frankfurt 1 0 0
FC TBB 1 0 0
FC Leipzig 1 0 0



Bad Segeberg: Nord-Ostsee-Pokal, JQB HD am 01.11.2014
115 Teilnehmer aus 3 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Braun Rico 1997 FC TBB
2 Swiridow Anton 1995 UFC Frankfurt
3 Knechtl Lukas 1997 FC TBB
3 Beyrle Joshua 1999 Heidenheimer SB
5 Riedel Alexander 1995 SV Waldkirch
6 Bellmann Lukas 1995 TSV Bayer 04 Leverkus
7 Busch Max 1997 WMTV Solingen
8 Kondring Philipp 1998 Heidenheimer SB
9 Walter Noe 1996 Osnabrücker SC

10 Fröschl Lucas 1998 Heidenheimer SB
11 Meszaros Maximilian 1998 FC TBB
12 Plajer David 1995 EFG Essen
13 Villiger Jori 1997 SUI
14 Seidel Rudger 1998 Heidenheimer SB
15 Stange Simon 1999 WMTV Solingen
16 Jordan Rene 1998 TSV Bayer 04 Leverkus
17 Bitsch Peter 1996 Darmstädter FC
18 Hoch Andre 1998 FC TBB
19 Becker Philipp 1996 Heidelberger FC/TSG R
20 Styn Robert 1995 TSV Bayer 04 Leverkus
21 Gehles Maximilian 1996 FC TBB
22 Schüling Niels 1997 Osnabrücker SC
23 Jäger Leon 1998 Heidenheimer SB
24 Busch Paul 1997 Lüdenscheider TV
25 Helmke Christopher 1998 Wiesbadener FC
26 Zimmermann Jonas 1997 SC Itzehoe
27 Chromko Marcel 1996 Dresdener FC
28 Frensch Marco 1997 TSV Bayer 04 Leverkus
29 Brinkmann Marco 1997 TSV Bayer 04 Leverkus
30 Birkenmaier Marco 1999 VFB Friedrichshafen
31 George Marlon 1997 MTV Braunschweig
32 Berkel Dominik 1997 TSV Bayer 04 Leverkus
33 Unterhauser Samuel 1997 FC TBB
51 Pleitz Benjamin 1999 FC TBB
55 Hellinger Yannic 1998 FC TBB
67 Krappatsch Robin 1998 FC TBB
89 Dittler Ludwig 1997 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
Heidenheimer SB 13 5 2
FC TBB 10 5 2
TSV Bayer 04 Leverkusen 7 6 1
WMTV Solingen 5 2 1
SV Waldkirch 6 1 1
UFC Frankfurt 2 1 1
Osnabrücker SC 3 2 0
EFG Essen 5 1 0
Heidelberger FC/TSG Rohrbach 3 1 0
Wiesbadener FC 2 1 0
MTV Braunschweig 2 1 0
Dresdener FC 2 1 0
VFB Friedrichshafen 1 1 0
SUI 1 1 0
SC Itzehoe 1 1 0
Lüdenscheider TV 1 1 0
Darmstädter FC 1 1 0
TSG Reutlingen 5 0 0
OFC Bonn 5 0 0
FC Leipzig 4 0 0
TSV Berlin-Wittenau 3 0 0
FG Segeberg 3 0 0
FC Grunewald 3 0 0
TSV Hagen 2 0 0
TSG Halle-Neustadt 2 0 0
KSZU Meiningen 2 0 0
FV Heidelberg 2009 2 0 0
FR Hochwald-Wadern 2 0 0
FC Berlin Südwest 2 0 0
TSC Eintr. Dortmund 1 0 0
SV Einheit Altenburg 1 0 0
SSV Ulm 1846 1 0 0
SFV Oschatz 1 0 0
PSV Berlin 1 0 0
Mannheimer FC 1 0 0
MTV 1876 Saalfeld 1 0 0
Fechtclub Radebeul 1 0 0
FSC Cottbus 1 0 0
FC Ratzeburg 1 0 0
FC Oelsnitz 1 0 0



Deutsche Rangliste
Herrendegen Junioren

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 03.11.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Challenge Dr Emile Gretsch Luxembourg LUX JWC/JQA 20.09.2014
T2 Trophäe der Friedensstadt Osnabrück GER JQB 05.10.2014
T3 Nord-Ostsee-Pokal Bad Segeberg GER JQB 01.11.2014
T4 Großer Bembel, HD QB Frankfurt GER QB 09.11.2014
T5 Glaive de Tallin Tallin EST WC/QA 15.11.2014
T6 Memorial de Martinengo Bratislava SVK JWC/JQA 22.11.2014
T7 allstar Cup Reutlingen GER QB 30.11.2014
T8 Uhlmann-Cup Laupheim GER JQB 07.12.2014
T9 Weißer Bär Berlin GER U23C/QB 11.01.2015
T10 Trophee Maitre Roger Nigon Basel SUI JWC/JQA 17.01.2015
T11 Heidenheimer Pokal Heidenheim GER WC/QA 23.01.2015
T12 Coupe du Monde Riga LAT JWC/JQA 08.02.2015
T13 Grand Prix Budapest HUN GP/QA 22.03.2015
T14 DJEM 2015 HD Leverkusen GER DM 25.04.2015
T15 Challenge Monal Paris FRA WC/QA 02.05.2015
T16 DEM 2015 HD Leipzig GER DM 16.05.2015

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein üP T1 T2 T3
1 62.4 Bellmann Lukas 1995 TSV Bayer 04 Leverku 14.4 24 16 8
2 34.0 Riedel Alexander 1995 SV Waldkirch 6.0 12 8 8
3 29.4 Knechtl Lukas 1997 FC TBB 5.4 (0) 12 12
4 27.2 Braun Rico 1997 FC TBB 3.2 2 6 16
5 26.8 Swiridow Anton 1995 UFC Frankfurt 4.8 2 6 14
6 21.2 Plajer David 1995 EFG Essen 5.2 2 8 6
7 21.0 Unterhauser Samuel 1997 FC TBB 6.0 6 8 1
8 18.6 Walter Noe 1996 Osnabrücker SC 6.6 (0) 6 6
9 18.6 Styn Robert 1995 TSV Bayer 04 Leverku 1.6 - 14 3

10 17.6 Brinkmann Marco 1997 TSV Bayer 04 Leverku 6.6 2 6 3
11 16.6 Bitsch Peter 1996 Darmstädter FC 5.6 (0) 8 3
12 15.6 Busch Max 1997 WMTV Solingen 2.6 2 3 8
13 15.0 Beyrle Joshua 1999 Heidenheimer SB 0.0 - 3 12
14 14.8 Stadter Kilian 1996 FG Segeberg 1.8 - 12 1
15 11.2 Meszaros Maximilian 1998 FC TBB 2.2 - 3 6
16 11.0 Gehles Maximilian 1996 FC TBB 2.0 - 6 3
17 10.6 Kondring Philipp 1998 Heidenheimer SB 1.6 - 1 8
18 9.8 Jäger Leon 1998 Heidenheimer SB 0.8 - 6 3
19 8.4 Haase Jan Paul 1997 Dresdener FC 1.4 - 6 1
20 7.2 Seidel Rudger 1998 Heidenheimer SB 0.2 - 1 6
21 7.2 Jordan Rene 1998 TSV Bayer 04 Leverku 0.2 - 1 6
22 6.6 Fröschl Lucas 1998 Heidenheimer SB 0.6 - (0) 6
23 6.6 Stange Simon 1999 WMTV Solingen 0.6 - - 6
24 6.4 Birkenmaier Marco 1999 VFB Friedrichshafen 0.4 - 3 3
25 6.2 Jarek Filip 1996 FC Grunewald 2.2 - 3 1
26 6.0 Becker Philipp 1996 Heidelberger FC/TSG 0.0 - 3 3
27 6.0 Seyd Julian Dominic 1999 OFC Bonn 0.0 - 6 (0)
28 5.2 Schüling Niels 1997 Osnabrücker SC 1.2 - 1 3
29 5.2 Berkel Dominik 1997 TSV Bayer 04 Leverku 1.2 - 1 3
30 4.8 Hoch Andre 1998 FC TBB 0.8 - 1 3
31 4.6 Busch Paul 1997 Lüdenscheider TV 1.6 - - 3
32 4.6 Evsenin Egor 1995 TSC Eintr. Dortmund 0.6 - 3 1
33 4.4 Zimmermann Jonas 1997 SC Itzehoe 0.4 - 1 3
34 4.0 Frensch Marco 1997 TSV Bayer 04 Leverku 0.0 - 1 3
35 4.0 Conradt Leonard 1998 WMTV Solingen 0.0 - 3 1
36 4.0 Pleitz Benjamin 1999 FC TBB 0.0 - 3 1
37 4.0 Meinert Viktor 1996 Heidenheimer SB 0.0 - 3 1
38 3.8 Chromko Marcel 1996 Dresdener FC 0.8 - - 3
39 3.8 Horstmann Manuel-Ste 1997 TSV Berlin-Wittenau 1.8 - 1 1
40 3.6 Schmidt Leander 1997 OFC Bonn 2.6 (0) - 1
41 3.2 Schaefer Julius 1997 FC Grunewald 0.2 - 3 (0)
42 3.0 Helmke Christopher 1998 Wiesbadener FC 0.0 - (0) 3
43 3.0 George Marlon 1997 MTV Braunschweig 0.0 - (0) 3
44 3.0 Kuloznik Julian 1997 Heidelberger FC/TSG 0.0 - 3 (0)
45 3.0 Fendt Lucas 1999 TG Schwenningen 0.0 - 3 -
46 3.0 Mockl Vincent 1998 TV Augsburg 0.0 - 3 -
47 2.8 Blank Jannis 1995 Heidenheimer SB 0.8 - 1 1
48 2.8 Johnsrud Alexander 1997 UFC Frankfurt 0.8 - 1 1
49 2.6 Berner Daniel 1997 SV Waldkirch 1.6 - (0) 1
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Bochum: Tournoi international, JWC/JQA DF am 01.11.2014
105 Teilnehmer aus 16 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Rivano Camilla 1996 ITA
2 Biagiotti Matilde 1996 ITA
3 Brot Coralie 1995 FRA
3 Pogrebnyak Oxsana 1995 RUS
5 Chrzanowska Julia 1997 POL
6 Behr Leandra 1996 FC TBB
7 Sulik Sandra 1996 POL
8 Szymczak Anna 1997 POL
9 Vetulani Maria 1996 POL

10 Moor Valentina 1995 OFC Bonn
11 Tangherlini Elena 1998 ITA
12 Dlugosz Martyna 1996 POL
13 Rossini Serena 1999 ITA
14 Hajdu Melinda 1995 HUN
15 Kondricz Kata 1998 HUN
16 Pasztor Flora 1998 HUN
17 Kirschen Kim 1996 SC Berlin
18 Jubenot Chloe 1995 FRA
19 Cipressa Erica 1996 ITA
20 Argenti Beatrice 1996 ITA
21 Blanc Lise 1995 FRA
22 Melnikova Maria 1997 RUS
23 Ebert Leonie 1999 FC TBB
24 Bitterova Kitti 1997 SVK
25 Rancurel Maeva 1996 FRA
26 Balogh Orsolya 1996 HUN
27 Bianchin Elisabetta 1997 ITA
28 Oravecz Barbara 1995 HUN
29 Frackenpohl Helena 1998 FC TBB
30 Garifullina Regina 1995 RUS
31 Kontochristopoulou Aikateri 1997 GRE
32 Chart Yvonne 1996 GBR
36 Kirschbaum Viviane 1995 FC TBB
51 Behr Greta 1996 FC TBB
55 Posgay Zsofia 1998 PSV Stuttgart
66 Völker Johanna 1999 SC Berlin
69 Braun Julia 1997 OFC Bonn
71 Hohenadel Leilani 1997 TSG Weinheim
74 Kinzel Jessica 1996 SC Berlin
80 Stephan Mona 1999 OFC Bonn
83 Knab Chantal 1998 FC TBB
84 Hammers Maike 1996 FSC Jena
85 Werner Sophia 1999 OSC Berlin
86 Kinzel Josephine 1998 SC Berlin
89 Bartholme Rahel 1996 SC Berlin
92 Kirsch Anne 1999 TSG Weinheim
98 Walther Lea-Margarete 1996 SC Berlin
99 Müller Lena 1995 Dresdener FC

100 Weiner Kari 1999 OFC Bonn

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
POL 12 5 3
ITA 12 7 2
GER 22 5 1
FRA 12 4 1
RUS 11 3 1
HUN 11 5 0
GBR 9 1 0
SVK 2 1 0
GRE 1 1 0
ROU 3 0 0
AUT 3 0 0
NED 2 0 0
BEL 2 0 0
SUI 1 0 0
PAR 1 0 0
LAT 1 0 0



Deutsche Rangliste
Damenflorett Junioren

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 03.11.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Junioren QB DF Jena GER JQB 27.09.2014
T2 Tournoi international Bochum GER JWC/JQA 01.11.2014
T3 Coupe du Monde St-Maur FRA WC/QA 08.11.2014
T4 Toto-Lotto-Cup Mosbach GER QB 15.11.2014
T5 Memorial de Martinengo Bratislava SVK JWC/JQA 21.11.2014
T6 Grand Prix Turin ITA GP/QA 29.11.2014
T7 Coupe du Monde Lyon FRA JWC/JQA 13.12.2014
T8 Coupe du Monde Mödling AUT JWC/JQA 11.01.2015
T9 The Artus Court PKO BP Danzig POL WC/QA 17.01.2015
T10 Junioren QB DF Moers GER JQB 01.02.2015
T11 Int. Stauferland-Turnier Göppingen GER U23C/QB 21.03.2015
T12 DEM 2015 DF Tauberbischofsheim GER DM 28.03.2015
T13 DJEM 2015 DF Weinheim GER DM 25.04.2015
T14 Reinhold-Würth-Cup Tauberbischofsheim GER WC/QA 02.05.2015

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein üP T1 T2
1 71.2 Behr Leandra 1996 FC TBB 13.2 16 42
2 48.4 Moor Valentina 1995 OFC Bonn 10.4 14 24
3 25.6 Kirschen Kim 1996 SC Berlin 7.6 6 12
4 22.4 Behr Greta 1996 FC TBB 8.4 8 6
5 20.8 Frackenpohl Helena 1998 FC TBB 2.8 6 12
6 20.4 Ebert Leonie 1999 FC TBB 8.4 - 12
7 18.2 Kinzel Jessica 1996 SC Berlin 4.2 12 2
8 15.4 Kirschbaum Viviane 1995 FC TBB 6.4 3 6
9 13.0 Werner Sophia 1999 OSC Berlin 5.0 8 (0)

10 12.8 Müller Lena 1995 Dresdener FC 4.8 8 (0)
11 10.4 Völker Johanna 1999 SC Berlin 2.4 6 2
12 10.4 Braun Julia 1997 OFC Bonn 5.4 3 2
13 10.0 Bartholme Rahel 1996 SC Berlin 4.0 6 (0)
14 9.4 Walther Lea-Margarete 1996 SC Berlin 3.4 6 (0)
15 9.0 Posgay Zsofia 1998 PSV Stuttgart 0.0 3 6
16 9.0 Weiner Kari 1999 OFC Bonn 1.0 8 (0)
17 8.6 Hohenadel Leilani 1997 TSG Weinheim 3.6 3 2
18 7.8 Ueltgesforth Pia 1999 FC Moers 1.8 6 -
19 7.6 Hammers Maike 1996 FSC Jena 4.6 3 (0)
20 7.2 Kirsch Anne 1999 TSG Weinheim 1.2 6 (0)
21 6.0 Feron Johanna 2000 DFC Düsseldorf 0.0 6 -
22 5.6 Stephan Mona 1999 OFC Bonn 0.6 3 2
23 5.0 Greiffer Luise 1996 FC Moers 2.0 3 -
24 5.0 Kinzel Josephine 1998 SC Berlin 2.0 3 (0)
25 4.4 Müller Sabrina 1999 FC TBB 4.4
26 4.2 Bongard Pauline 1997 OFC Bonn 1.2 3 -
27 4.0 Stoss Elisabeth 1997 FSC Jena 1.0 3 -
28 3.8 Bresler Stella 1997 TB Burgsteinfurt 0.8 3 -
29 3.6 Schmidt Ann-Katrin 1997 FG Schwerin 0.6 3 -
30 3.6 Shigihara Jule 1997 OFC Bonn 3.6
31 3.4 Weimer Cora 1997 MTV Giessen 0.4 3 -
32 3.4 Poser Antonia 1998 Mannheimer FC 3.4
33 3.0 Schmitz Karoline 2000 OFC Bonn 0.0 3 -
34 2.6 Wagenhals Fabia 1997 Mannheimer FC 2.6
35 2.4 Iwers Charlotte Andrea 1997 OSC Potsdam 1.4 1 -
36 2.2 Zatik Zsofia 1996 TG Dörnigheim 1.2 1 -
37 2.2 Hulteen Marie 1999 TSG Weinheim 2.2
38 2.0 Haupt Anne 1995 PSV Weimar 1.0 1 -
39 2.0 Knab Chantal 1998 FC TBB 1.0 1 (0)
40 2.0 Papadopoulou Maria 1996 FC TBB 1.0 1 -
41 2.0 Kölsch Lucy 1997 MTV Braunschweig 1.0 1 -
42 1.8 Olewski Laura 1997 TFC Hanau 0.8 1 -
43 1.6 Weltzien Theresa 1997 KTF Luitpold München 0.6 1 -
44 1.6 Eikel Gesine 1996 TG Münster 0.6 1 -
45 1.6 Braun Lara 1995 OFC Bonn 0.6 1 -
46 1.4 Pfennigschmidt Henriet 1998 FG Schwerin 0.4 1 -
47 1.4 Krohmer Alice 1999 CTG Koblenz 0.4 1 -
48 1.4 Kühborth Victoria 1997 TG Frankenthal 0.4 1 -
49 1.4 Kohl Anna Sophie 1998 PSV Weimar 0.4 1 -
50 1.4 Bader Elisa 1996 FC Moers 0.4 1 -
51 1.4 Eggert Sarah 1995 Quernheimer FC 1.4
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Weltrangliste
Damenflorett Junioren

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 03.11.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Coupe du Monde Leszno POL JWC 14.12.2013
T2 Coupe du Monde Zagreb CRO JWC 18.01.2014
T3 Coupe du Monde Lyon FRA JWC/JQA 01.02.2014
T4 Coupe Heracles Junior Budapest HUN JWC 15.02.2014
T5 Champ. Panamerica FF Jun Guatemala GUA KontM 25.02.2014
T6 JEM 2014 DF Jerusalem ISR KontM 01.03.2014
T7 Champ. Afrique FF Jun. Kairo EGY KontM 03.03.2014
T8 Champ. asiatiques FF Jun Amman JOR KontM 12.03.2014
T9 Coupe du Monde Belgrad SRB JWC 16.03.2014
T10 JunWM 2014 DF Plovdiv BUL WM 07.04.2014
T11 Coupe du Monde Timisoara ROU JWC 27.09.2014
T12 Coupe du Monde Guatemala City GUA JWC 11.10.2014
T13 Tournoi international Bochum GER JWC/JQA 01.11.2014

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13
1 104.0 Harvey Eleanor 1995 CAN 4 14 - - 21 - - - - 65 - - -
2 101.0 Szymczak Anna 1997 POL 32 - - 8 - 12 - - - 35 - - 14
3 95.0 Cipressa Erica 1996 ITA - 2 26 4 - 39 - - - 20 - - 4
4 94.0 Calugareanu Malina 1996 ROU - 8 - 2 - 6 - - 8 10 32 26 2
5 94.0 Miyawaki Karin 1997 JPN - - 4 20 - - - - - 50 - 20 -
6 86.0 Boldor Maria 1996 ROU - 4 - 4 - 30 - - 14 10 8 14 2
7 78.0 Yanaoka Haruka 1995 JPN - - 2 4 - - - 30 - 10 - 32 -
8 72.0 Rivano Camilla 1996 ITA - 4 4 (0) - - - - 32 - - - 32
9 67.0 Biagiotti Matilde 1996 ITA - 2 4 14 - 21 - - - - - - 26

10 58.0 Cai Yuanting 1996 CHN - - - - - - - 48 - 10 - - -
11 56.0 Dlugosz Martyna 1996 POL 14 - - 2 - 12 - - - 20 - - 8
12 53.0 Ito Maki 1996 JPN - - 8 4 - - - 21 - 20 - - -
13 48.0 Elsharkawy Yara 1999 EGY - - - (0) - - 48 - - (0) - - -
14 44.0 Mohamed Noura 1998 EGY - - - (0) - - 39 - - 5 - - -
15 44.0 Bianchin Elisabetta 1997 ITA - 14 4 2 - - - - - - 20 - 4
16 41.0 Huang Ali 1997 CHN - - - - - - - 21 - 20 - - -
17 40.0 Sulik Sandra 1996 POL 26 - - (0) - - - - - - - - 14
18 40.0 Blow Iman 1997 USA - - 14 - - - - - - - 26 - -
19 39.0 Xiong Xueying 1997 CHN - - - - - - - 39 - - - - -
20 39.0 Meza Oceguera Victori 1996 MEX - - - (0) 30 - - - 4 5 - - -
21 37.0 Wasfy Noha 1995 EGY - - - 2 - - 30 - - 5 - - -
22 37.0 Kontochristopoulou Aik 1997 GRE 2 - 4 - - - - - 14 5 8 - 4
23 36.0 Martianova Marta 1998 RUS - - - 14 - - - - 20 - - - 2
24 36.0 Rapynets Alina 1995 UKR 20 - - 4 - 3 - - - 5 4 - -
25 36.0 Chrzanowska Julia 1997 POL 14 - - 8 - - - - - - - - 14
26 36.0 Cecchini Gabriela 1997 BRA 8 - - 2 21 - - - - 5 - - -
27 35.0 Ondarts Lucia 1995 ARG - - - - 30 - - - - 5 - - -
28 32.0 Pogrebnyak Oxsana 1995 RUS - 4 - 8 - - - - - - - - 20
29 32.0 Fihosy Ayesha 1996 GBR 2 4 8 - - 6 - - - 10 - - 2
30 30.0 Melnikova Maria 1997 RUS - - - - - - - - 26 - - - 4
31 30.0 Kondricz Kata 1998 HUN - 2 - - - - - - - - 20 - 8
32 30.0 Chrzanowska Marika 1995 POL 20 - - 2 - 6 - - - - - - 2
33 30.0 Chen Qingyuan 1997 CHN - - - - - - - 30 - - - - -
34 29.0 Behr Leandra 1996 FC TBB - - - 4 - 6 - - - 5 - - 14
35 29.0 Rapynets Krystyna 1995 UKR 14 - - - - 3 - - - 10 2 - -
36 29.0 Bitterova Kitti 1997 SVK 2 2 - - - 6 - - 8 5 2 - 4
37 27.0 Pasztor Flora 1998 HUN - 2 - - - 3 - - - - 14 - 8
38 27.0 Moor Valentina 1995 OFC Bonn - - 4 4 - 6 - - - 5 - - 8
39 26.0 Boldor Ana 1997 ROU - - - (0) - - - - 4 - 2 20 (0)
40 26.0 Cheng Hiu Wai 1995 HKG - - - - - - - 21 - 5 - - -
41 26.0 Samsonova Kristina 1995 RUS - 8 - 4 - 12 - - - - - - 2
42 26.0 Jubenot Chloe 1995 FRA - 8 2 - - 12 - - - - - - 4
43 26.0 Ebert Leonie 1999 FC TBB - - 2 8 - 12 - - - - - - 4
44 26.0 Lebrun Violette 1996 BEL - 2 2 2 - 6 - - 4 10 - - (0)
45 23.0 Arnao Lorena 1996 PER - 2 - - 21 - - - - (0) - - -
46 22.0 Kano Minami 1996 JPN - 2 4 2 - - - - - - - 14 -
47 22.0 Taffel Sara 1995 USA - - 14 - - - - - - - 8 - -
48 22.0 Tangherlini Elena 1998 ITA - 4 8 2 - - - - - - - - 8
49 22.0 Rancurel Maeva 1996 FRA - 8 8 2 - - - - - - - - 4
50 21.0 Adjabi Feriel 1995 ALG - - - - - - 21 - - - - - -
51 21.0 Pangilinan Keren 1995 PHI - - - - - - - 21 - - - - -
52 21.0 Chart Yvonne 1996 GBR 8 2 2 - - (0) - - - 5 - - 4
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Burgsteinfurt: Steinfurter Schloß, JQB HF am 02.11.2014
120 Teilnehmer aus 5 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Schoppa Dominik 1995 OFC Bonn
2 Navas Miguel 1995 BEL
3 Weiner Björn Erik 1996 OFC Bonn
3 Braun Fabian 1997 FSV Klarenthal
5 Veitenheimer Ciaran 1997 TSG Weinheim
6 Hoffmann Henry 1997 FC TBB
7 Klein Felix 1995 TSG Weinheim
8 Michalczik Jan Christopher 1996 OFC Bonn
9 Tenbergen Paul 1997 OFC Bonn

10 Braun Pascal 1995 FC TBB
11 Bappert Alexander 1997 TG Frankenthal
12 Coulaie Nicolas 1995 BEL
13 Stienhenser Dominik 1996 Osnabrücker SC
14 Geis Glenn 1999 Neuwieder FC
15 Pichler Leonardo 1998 OSC Potsdam
16 Heindl Jonas 1996 FC Fürth
17 Materne Pierre Antoine 1997 BEL
18 Marino Salvatore 1997 PSV Stuttgart
19 Gonzalez Lorenzo 1997 OFC Bonn
20 Gombos Tom 1998 FC TBB
21 Giacon Daniel 2000 NED
22 Neuhaus Matthias 1995 FC Moers
23 Solivellas Guillaume 1998 FRA
24 Machetanz Arne 1998 Dresdener FC
25 Werner Lennart 2000 OFC Bonn
26 Crnjak Tom 1998 BEL
27 Albert Erik 1999 NED
28 Kröger Philipp 1998 Quernheimer FC
29 Klein Luis 1999 TSG Weinheim
30 Hickel Jassir 1997 PSV Stuttgart
31 Borowiak Merlin 1999 FC TBB
32 Navas Timothy 1999 BEL
36 Christen Hendrik 1996 FC TBB
65 Kappes Daniel 2000 FC TBB

102 Schuster Noah 2000 FC TBB
105 Forst Marvin 2000 FC TBB
117 Rudt Ilja 1999 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
OFC Bonn 9 6 3
TSG Weinheim 3 3 2
BEL 6 5 1
FC TBB 9 4 1
FSV Klarenthal 1 1 1
NED 9 2 0
PSV Stuttgart 7 2 0
FC Moers 4 1 0
Quernheimer FC 3 1 0
Dresdener FC 2 1 0
TG Frankenthal 1 1 0
Osnabrücker SC 1 1 0
OSC Potsdam 1 1 0
Neuwieder FC 1 1 0
FRA 1 1 0
FC Fürth 1 1 0
SC Berlin 7 0 0
TB Burgsteinfurt 6 0 0
PSV Weimar 4 0 0
FSC Jena 4 0 0
TV Langen 3 0 0
Heidenheimer SB 3 0 0
Wiesbadener FC 2 0 0
SVA Oranienburg 2 0 0
SC Korb 2 0 0
MTV München 2 0 0
FC Schkeuditz 2 0 0
Eintracht Duisburg 2 0 0
CTG Koblenz 2 0 0
Walddörfer SV 1 0 0
TuS Hamm 1 0 0
TV Gütersloh 1 0 0
TSV Neu-Ulm 1 0 0
TSG Halle-Neustadt 1 0 0
TSG Bergedorf 1 0 0
TSG 2005 Bamberg 1 0 0
TG Neuss 1 0 0
TG Dörnigheim 1 0 0
POL 1 0 0
PFC Potsdam 1 0 0



Deutsche Rangliste
Herrenflorett Junioren

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 03.11.2014

Qualifikationsturniere:
T1 QB Junioren Jena GER JQB 28.09.2014
T2 Coupe de Monde Leszno POL JWC/JQA 11.10.2014
T3 Steinfurter Schloß Burgsteinfurt GER JQB 02.11.2014
T4 Int. Turnier Burgsteinfurt GER QB 15.11.2014
T5 Memorial de Martinengo Bratislava SVK JWC/JQA 21.11.2014
T6 U23-Q und Junioren-QC-TurnierEssen GER U23C/JQC 22.11.2014
T7 Grand Prix Turin ITA GP/QA 30.11.2014
T8 Eden Cup London GBR JWC/JQA 10.01.2015
T9 C.I.P. Paris FRA WC/QA 17.01.2015
T10 Int. Turnier Esslingen GER QB 24.01.2015
T11 Challenge Licciardi Aix-en-Provence FRA JWC/JQA 31.01.2015
T12 Löwe von Bonn Bonn GER WC/QA 07.02.2015
T13 DEM 2015 HF Tauberbischofsheim GER DM 28.03.2015
T14 DJEM 2015 HF Weinheim GER DM 25.04.2015
T15 Florett von St.P. St.Petersburg RUS WC/QA 02.05.2015

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein üP T1 T2 T3
1 73.2 Veitenheimer Ciaran 1997 TSG Weinheim 7.2 16 42 8
2 42.4 Schoppa Dominik 1995 OFC Bonn 8.4 12 6 16
3 40.4 Weiner Björn Erik 1996 OFC Bonn 10.4 6 12 12
4 30.0 Klein Felix 1995 TSG Weinheim 6.0 14 2 8
5 28.4 Braun Fabian 1997 FSV Klarenthal 6.4 8 2 12
6 24.0 Marino Salvatore 1997 PSV Stuttgart 3.0 12 6 3
7 21.8 Tenbergen Paul 1997 OFC Bonn 1.8 8 6 6
8 17.2 Bappert Alexander 1997 TG Frankenthal 5.2 6 - 6
9 16.8 Christen Hendrik 1996 FC TBB 5.8 8 2 1

10 16.4 Braun Pascal 1995 FC TBB 2.4 6 2 6
11 15.0 Pietsch Lewis 1996 FC Schkeuditz 6.0 6 2 1
12 13.0 Hamlescher Magnus 1998 OFC Bonn 4.0 6 2 1
13 13.0 Hoffmann Henry 1997 FC TBB 2.0 3 - 8
14 12.6 Gonzalez Lorenzo 1997 OFC Bonn 1.6 8 (0) 3
15 11.8 Michalczik Jan Christo 1996 OFC Bonn 2.8 1 - 8
16 9.4 Geis Glenn 1999 Neuwieder FC 0.4 3 - 6
17 9.4 Heindl Jonas 1996 FC Fürth 2.4 1 - 6
18 9.0 Stienhenser Dominik 1996 Osnabrücker SC 3.0 - - 6
19 8.6 Pichler Leonardo 1998 OSC Potsdam 1.6 1 - 6
20 8.0 Neuhaus Matthias 1995 FC Moers 2.0 3 - 3
21 7.0 Pfann Florens 1995 OFC Bonn 0.0 6 - 1
22 6.4 Klein Luis 1999 TSG Weinheim 0.4 3 - 3
23 6.2 Gombos Tom 1998 FC TBB 0.2 3 - 3
24 6.2 Machetanz Arne 1998 Dresdener FC 0.2 3 - 3
25 6.0 Borowiak Merlin 1999 FC TBB 2.0 1 - 3
26 6.0 Märkle Clemens 1997 PSV Stuttgart 2.0 3 - 1
27 5.8 Moor Justian 1997 TB Burgsteinfurt 1.8 3 - 1
28 5.6 Amrein Jan-Marco 1997 PSV Stuttgart 1.6 3 - 1
29 4.6 Kröger Philipp 1998 Quernheimer FC 0.6 1 - 3
30 4.4 Hickel Jassir 1997 PSV Stuttgart 1.4 - - 3
31 4.2 Richter Tilman 1998 TSG Halle-Neustadt 0.2 3 - 1
32 4.0 Werner Lennart 2000 OFC Bonn 0.0 1 - 3
33 4.0 Tiemann Max 1998 Fencingteam Bocholt 0.0 3 - 1
34 4.0 Schramm Nils 2000 OFC Bonn 0.0 3 - 1
35 3.4 Dahlkamp Paul 1998 Walddörfer SV 0.4 3 - (0)
36 3.0 Vella Rosario 1998 Mannheimer FC 1.0 1 - 1
37 3.0 Pribik Matthias 1998 PSV Stuttgart 0.0 3 - -
38 2.6 Schröter Paul-Martin 1998 SC Berlin 0.6 1 - 1
39 2.6 Loesche Toni 1998 FSC Jena 0.6 1 - 1
40 2.6 Hörger Lukas 1996 TSV Neu-Ulm 0.6 1 - 1
41 2.6 Klusendick Lennard 1997 PSV Stuttgart 0.6 1 - 1
42 2.2 Kruger Konstantin 1997 TB Burgsteinfurt 0.2 1 - 1
43 2.0 Winkler Tim 1998 SC Berlin 0.0 1 - 1
44 2.0 Gassan Tim 1997 FSC Cottbus 0.0 1 - 1
45 2.0 Grosch Tim 1999 SC Korb 0.0 1 - 1
46 2.0 Kruse Ossip 1999 SC Berlin 0.0 1 - 1
47 1.6 Erdmann Fabian 1995 MTV Mainz 0.6 (0) - 1
48 1.6 Kraft Alexander 1996 TG Neuss 0.6 (0) - 1
49 1.6 Dinse Eric 1996 SC Berlin 0.6 1 - (0)
50 1.4 Murch Sebastian 1995 FC TBB 0.4 1 - -
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Eislingen: DJEM 2015 DS, DM DS am 01.11.2014
70 Teilnehmer

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Eifler Larissa 1999 TV Wetzlar
2 Krüger Lea 1996 TSV Bayer Dormagen
3 Eifler Kira 1998 FC TBB
3 Kusian Judith 1995 TSV Bayer Dormagen
5 Hirn Laura 1999 FC Würth Künzelsau
6 Kindler Ann-Sophie 1996 TSG Eislingen
7 Volkmann Valentina 1998 TSG Eislingen
8 Bürkert Anna-Lena 1999 FC Würth Künzelsau
9 Otrzonsek Jennifer 1997 TSV Bayer Dormagen

10 Hirn Luzia 1996 FC Würth Künzelsau
11 Koch Lara 1998 TSV Bayer Dormagen
12 Barth Julia 1997 Königsbacher SC Koble
13 Steiger Annika 1997 TSV Bayer Dormagen
14 Roth Katrin 1997 TSV Bayer Dormagen
15 Gette Lisa 2000 FC Würth Künzelsau
16 Kuhn Carol-Ann 1999 TSG Eislingen
17 Funke Julika 2000 FC Würth Künzelsau
18 Ottenbacher Cara 1997 FC TBB
19 Ertz Marlene 1997 FR Nürnberg
20 Kramer Annette 2000 TSG Eislingen
21 Fabian Nadine 1995 TV Jahn Oelde
22 Hock Eva 1995 FC TBB
23 Kosel Antonia 1997 TSC Eintr. Dortmund
24 Peter Katharina 1999 TSV Bayer Dormagen
25 Polenske Sofia 2000 TV Ratingen
26 Meka Marietta 1999 TV Ratingen
27 Bisping Lea 1996 TV Jahn Oelde
28 Trompeta Clara 2000 TSV Bayer Dormagen
29 Strömer Celine 1997 OFC Bonn
30 Turvold Marie 1999 TV Alsfeld
31 Laux Lea Charlotte 1998 FC Lütjensee
32 Förster Evi 2000 TSV Bayer Dormagen
35 Eifler Nele 2000 FC TBB
42 Endres Franziska 1996 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
TSV Bayer Dormagen 13 9 2
FC Würth Künzelsau 7 5 2
TSG Eislingen 6 4 2
FC TBB 5 3 1
TV Wetzlar 1 1 1
TV Ratingen 5 2 0
TV Jahn Oelde 3 2 0
FR Nürnberg 4 1 0
TV Alsfeld 3 1 0
OFC Bonn 2 1 0
TSC Eintr. Dortmund 1 1 0
Königsbacher SC Koblenz 1 1 0
FC Lütjensee 1 1 0
TG Herford 3 0 0
KTF Luitpold München 3 0 0
PSV Weimar 2 0 0
MMX Fecht Club Pforzheim 2 0 0
FSV Mülheim 2 0 0
CTG Koblenz 2 0 0
TSV Winsen 1 0 0
TS Göppingen 1 0 0
MTV München 1 0 0
FC Werbach 1 0 0

Eislingen: DJMM 2015 DS, DM DS am 02.11.2014
9 Mannschaften

Pl. Mannschaft Fechter

1 TSV Bayer Dormagen Otrzonsek Jennifer, Kusian Judith, Steiger Annika, Krüger Lea
2 TSG Eislingen Kindler Ann-Sophie, Volkmann Valentina, Özogul Ecem, Kuhn Carol-Ann
3 FC Würth Künzelsau Hirn Luzia, Hirn Laura, Bürkert Anna-Lena, Funke Julika
4 FC Tauberbischofsheim Kainz Jessica, Ottenbacher Cara, Eifler Kira, Eifler Nele
5 TV Ratingen
6 SG Herford/Oelde
7 FR Nürnberg
8 SG Koblenz
9 KTF Luitpold München



Deutsche Rangliste
Damensäbel Junioren

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 03.11.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Nationales Turnier DS Dortmund GER JQB 31.05.2014
T2 Coupe du Monde Sosnowiec POL JWC/JQA 25.10.2014
T3 DJEM 2015 DS Eislingen GER DM 01.11.2014
T4 Trophee BNP-Paribas Orleans FRA WC/QA 22.11.2014
T5 Nymphenburger Schloß München GER QB 30.11.2014
T6 Preis der Chemiestadt Dormagen GER JWC/JQA 06.12.2014
T7 Int. Turnier Strasbourg FRA QB 11.01.2015
T8 Coupe de la Ville Dourdan FRA JWC/JQA 24.01.2015
T9 Coupe du Monde Athen GRE WC/QA 31.01.2015
T10 Challenge Yves Brasseur Gent BEL WC/QA 21.02.2015
T11 Alpe Adria Udine ITA JWC/JQA 08.03.2015
T12 DEM 2015 DS NN GER DM 18.04.2015

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein üP T1 T2 T3
1 71.4 Volkmann Valentina 1998 TSG Eislingen 7.4 14 42 8
2 70.4 Eifler Larissa 1999 TV Wetzlar 14.4 16 24 16
3 34.0 Kusian Judith 1995 TSV Bayer Dormagen 2.0 8 12 12
4 33.6 Eifler Kira 1998 FC TBB 7.6 8 6 12
5 31.0 Otrzonsek Jennifer 1997 TSV Bayer Dormagen 7.0 6 12 6
6 30.0 Hirn Luzia 1996 FC Würth Künzelsau 6.0 12 6 6
7 27.2 Krüger Lea 1996 TSV Bayer Dormagen 5.2 6 2 14
8 25.2 Hirn Laura 1999 FC Würth Künzelsau 3.2 8 6 8
9 23.6 Kindler Ann-Sophie 1996 TSG Eislingen 15.6 - (0) 8

10 20.8 Steiger Annika 1997 TSV Bayer Dormagen 4.8 12 (0) 4
11 17.0 Funke Julika 2000 FC Würth Künzelsau 0.0 8 6 3
12 16.4 Barth Julia 1997 Königsbacher SC Kobl 4.4 6 (0) 6
13 10.2 Bürkert Anna-Lena 1999 FC Würth Künzelsau 1.2 1 - 8
14 10.2 Kosel Antonia 1997 TSC Eintr. Dortmund 1.2 6 - 3
15 10.0 Roth Katrin 1997 TSV Bayer Dormagen 2.0 4 - 4
16 10.0 Peter Katharina 1999 TSV Bayer Dormagen 3.0 4 - 3
17 9.2 Koch Lara 1998 TSV Bayer Dormagen 1.2 2 - 6
18 8.0 Gette Lisa 2000 FC Würth Künzelsau 0.0 4 - 4
19 8.0 Ottenbacher Cara 1997 FC TBB 2.0 3 - 3
20 8.0 Görg Marie 1996 Königsbacher SC Kobl 8.0
21 7.8 Kuhn Carol-Ann 1999 TSG Eislingen 0.8 3 - 4
22 7.4 Hock Eva 1995 FC TBB 1.4 3 - 3
23 6.8 Fabian Nadine 1995 TV Jahn Oelde 1.8 2 - 3
24 6.0 Kramer Annette 2000 TSG Eislingen 0.0 3 - 3
25 6.0 Domagala Vivien 1999 FSV Mülheim 1.0 4 - 1
26 5.8 Laux Lea Charlotte 1998 FC Lütjensee 0.8 3 - 2
27 4.8 Meka Marietta 1999 TV Ratingen 0.8 2 - 2
28 4.6 Alefs Luisa 1997 FSV Mülheim 0.6 3 - 1
29 4.4 Beyfuss Nuria 1997 MTV München 0.4 3 - 1
30 4.2 Ertz Marlene 1997 FR Nürnberg 0.2 1 - 3
31 4.0 Siegel Francesca 2000 FC Würth Künzelsau 0.0 3 - 1
32 3.8 Kainz Jessica 1995 FC TBB 2.8 1 - -
33 3.8 Henze Beatrice 1996 TSV Bayer Dormagen 3.8
33 3.8 Paternotte Jose 1995 FC TBB 3.8
35 3.6 Wagner Katharina 1998 TSV Bayer Dormagen 0.6 2 - 1
36 3.2 Van gen Hassend Pia 1996 FC Werbach 0.2 2 - 1
37 3.0 Polenske Sofia 2000 TV Ratingen 0.0 1 - 2
38 3.0 Trompeta Clara 2000 TSV Bayer Dormagen 0.0 1 - 2
39 3.0 Fröse Lisann 2000 TV Ratingen 0.0 2 - 1
40 3.0 Hell Alexandra 1997 FR Nürnberg 2.0 1 - -
41 2.8 Buschbaum Julia 1997 Königsbacher SC Kobl 0.8 2 - -
42 2.6 Bisping Lea 1996 TV Jahn Oelde 0.6 (0) - 2
43 2.6 Strömer Celine 1997 OFC Bonn 0.6 (0) - 2
44 2.6 Fauser Lisa 1999 TSG Eislingen 0.6 2 - -
45 2.4 Endres Franziska 1996 FC TBB 0.4 1 - 1
46 2.4 Humm Regina 1997 Königsbacher SC Kobl 2.4
47 2.2 Von Gierke Indira 1997 KTF Luitpold München 0.2 1 - 1
48 2.0 Turvold Marie 1999 TV Alsfeld 0.0 - - 2
49 2.0 Förster Evi 2000 TSV Bayer Dormagen 0.0 (0) - 2
50 2.0 Hartmann Lea 2000 TSG Eislingen 0.0 1 - 1
51 2.0 Boretzki Nadine 2000 CTG Koblenz 0.0 1 - 1
52 2.0 Warnecke Imke 1996 TG Herford 1.0 1 - (0)
53 2.0 Kraus Anja 1996 TSV Kenten 2.0
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Eislingen: DJEM 2015 HS, DM HS am 01.11.2014
76 Teilnehmer

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Gert Eduard 1996 TSV Bayer Dormagen
2 Koch Domenik 1995 TSV Bayer Dormagen
3 Domanski Adam 1995 FC TBB
3 Sauer Jonathan 1996 FC TBB
5 Redwanz Rouven 1995 TSV Bayer Dormagen
6 Paul Nils-Ole 1997 FC TBB
7 Papp Bence-Aron 1996 TSV Bayer Dormagen
8 Herbon Nick 1996 TSV Bayer Dormagen
9 Kempf Lorenz 1997 TSV Bayer Dormagen

10 Krause Constantin 1996 FC TBB
11 Hülshörster Jan Ole 1996 OFC Bonn
12 Latzko Bastian 1995 TSG Eislingen
13 Rapp Simon 1997 TSG Eislingen
14 Kindler Frederic 1998 TSG Eislingen
15 Camus Jan Patrick 1996 TSV Bayer Dormagen
16 Kraus Leon 1998 FR Nürnberg
17 Schaich Thomas 1997 TSG Eislingen
18 Groth Sören 1995 FSV Mülheim
19 Hilger Jakob 1998 WMTV Solingen
20 Bonah Raoul 1998 Königsbacher SC Koble
21 Holtmann Alexander 1998 TSG Eislingen
22 Degen Adrian 1999 TSG Eislingen
23 Hartmann Lukas 1998 FC TBB
24 Bellmann Jonas 1998 FC TBB
25 Dubinsky Lorenz 1998 OFC Bonn
26 Rasic Stefan 1997 CTG Koblenz
27 Rommelspacher Ralph 1999 TSG Eislingen
28 Franz-Gerstein Joschka 1998 TSG Eislingen
29 Brüggenthies Till 1997 TSC Eintr. Dortmund
30 Schymczyk Finn 1998 WMTV Solingen
31 Köck Lars Benedikt 1998 TSV Weilheim
32 Kainz Kevin 1997 FC TBB
33 Blatz Sebastian 1999 FC TBB
49 Haag Louis 2000 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
TSV Bayer Dormagen 8 7 5
FC TBB 9 7 3
TSG Eislingen 9 8 0
WMTV Solingen 3 2 0
OFC Bonn 2 2 0
TSC Eintr. Dortmund 5 1 0
FR Nürnberg 4 1 0
TSV Weilheim 2 1 0
FSV Mülheim 2 1 0
Königsbacher SC Koblenz 1 1 0
CTG Koblenz 1 1 0
FC Würth Künzelsau 8 0 0
TG Herford 3 0 0
MTV Giessen 3 0 0
MMX Fecht Club Pforzheim 3 0 0
KTF Luitpold München 3 0 0
TV Alsfeld 2 0 0
TV Wetzlar 1 0 0
TV Ratingen 1 0 0
TV Jahn Oelde 1 0 0
TV Garmisch 1 0 0
TSV Grünwald 1 0 0
Schleswiger FC 1 0 0
Herner TC 1 0 0
FC Lütjensee 1 0 0

Eislingen: DJMM 2015 HS, DM HS am 02.11.2014
11 Mannschaften

Pl. Mannschaft Fechter

1 TSV Bayer Dormagen Koch Domenik, Papp Bence-Aron, Redwanz Rouven, Gert Eduard
2 FC Tauberbischofsheim Domanski Adam, Sauer Jonathan, Krause Constantin, Paul Nils-Ole
3 TSG Eislingen Schaich Thomas, Rapp Simon, Kindler Frederic, Degen Adrian
4 TSC Eintracht Dortmund Brüggenthies Till, Hamelmann Martin, Bracht Sascha, Usov Leon
5 WMTV Solingen
6 SG Koblenz
7 SG Weilheim/Grünwald
8 FR Nürnberg
9 SG Herford/Oelde

10 FC Würth Künzelsau
11 KTF Luitpold München



Deutsche Rangliste
Herrensäbel Junioren

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 03.11.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Nationales Turnier HS Dortmund GER JQB 31.05.2014
T2 Coupe Heracles Junior Budapest HUN JWC/JQA 27.09.2014
T3 Coupe du Monde Plovdiv BUL JWC/JQA 25.10.2014
T4 DJEM 2015 HS Eislingen GER DM 01.11.2014
T5 Gerevich-Kovacs-Karpati Budapest HUN WC/QA 22.11.2014
T6 Münchner Schwert München GER U23C/QB 30.11.2014
T7 Preis d. Chemiestadt Dormagen GER JWC/JQA 06.12.2014
T8 Int. Turnier Koblenz GER QB 10.01.2015
T9 U20 JQB HS Künzelsau GER JQB 24.01.2015
T10 Trofeo Luxardo Padua ITA WC/QA 31.01.2015
T11 Sabre Wolodyjowski Warschau POL WC/QA 21.02.2015
T12 DEM 2015 HS NN GER DM 18.04.2015
T13 Villa de Madrid Madrid ESP WC/QA 02.05.2015

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein üP T1 T2 T3 T4
1 108.0 Koch Domenik 1995 TSV Bayer Dormagen 12.0 16 24 42 14
2 65.6 Redwanz Rouven 1995 TSV Bayer Dormagen 7.6 14 24 12 8
3 54.0 Gert Eduard 1996 TSV Bayer Dormagen 8.0 12 12 6 16
4 39.0 Sauer Jonathan 1996 FC TBB 3.0 12 12 (0) 12
5 36.4 Domanski Adam 1995 FC TBB 2.4 8 2 12 12
6 34.8 Paul Nils-Ole 1997 FC TBB 0.8 8 6 12 8
7 34.4 Papp Bence-Aron 1996 TSV Bayer Dormagen 4.4 4 6 12 8
8 26.8 Herbon Nick 1996 TSV Bayer Dormagen 4.8 6 6 2 8
9 24.2 Kempf Lorenz 1997 TSV Bayer Dormagen 2.2 8 6 2 6

10 24.0 Krause Constantin 1996 FC TBB 2.0 8 6 2 6
11 22.0 Hülshörster Jan Ole 1996 OFC Bonn 4.0 4 2 6 6
12 14.4 Latzko Bastian 1995 TSG Eislingen 2.4 6 - - 6
13 11.6 Bonah Luis 1997 Königsbacher SC Kobl 3.6 4 2 2 -
14 11.0 Kindler Frederic 1998 TSG Eislingen 1.0 6 - - 4
15 9.4 Rasic Stefan 1997 CTG Koblenz 1.4 6 - - 2
16 8.0 Rapp Simon 1997 TSG Eislingen 2.0 2 - - 4
17 7.8 Hartmann Lukas 1998 FC TBB 0.8 4 - - 3
18 7.0 Camus Jan Patrick 1996 TSV Bayer Dormagen 2.0 1 - - 4
19 7.0 Schaich Thomas 1997 TSG Eislingen 1.0 3 - - 3
20 7.0 Bellmann Jonas 1998 FC TBB 1.0 3 - - 3
21 6.0 Hilger Jakob 1998 WMTV Solingen 0.0 3 - - 3
22 6.0 Holtmann Alexander 1998 TSG Eislingen 0.0 3 - - 3
23 5.6 Franz-Gerstein Joschk 1998 TSG Eislingen 0.6 3 - - 2
24 5.4 Bonah Raoul 1998 Königsbacher SC Kobl 0.4 2 - - 3
25 5.4 Degen Adrian 1999 TSG Eislingen 0.4 2 - - 3
26 5.2 Kraus Leon 1998 FR Nürnberg 0.2 1 - - 4
27 4.6 Holz Tom 1998 TV Wetzlar 0.6 3 - - 1
28 4.4 Groth Sören 1995 FSV Mülheim 0.4 1 - - 3
29 4.4 Eisenträger Moritz 1996 TV Alsfeld 0.4 3 - - 1
30 4.4 Hamelmann Martin 1996 TSC Eintr. Dortmund 1.4 2 - - 1
31 4.4 Fabian Andre 1998 TV Jahn Oelde 0.4 3 - - 1
32 4.0 Palm Jan 1997 TSV Bayer Dormagen 2.0 2 - - -
33 3.8 Dubinsky Lorenz 1998 OFC Bonn 0.8 1 - - 2
34 3.4 Rommelspacher Ralph 1999 TSG Eislingen 0.4 1 - - 2
35 3.4 Schymczyk Finn 1998 WMTV Solingen 0.4 1 - - 2
36 3.0 Köck Lars Benedikt 1998 TSV Weilheim 0.0 1 - - 2
37 3.0 Bühlmeier Florian 1997 FR Nürnberg 0.0 2 - - 1
38 3.0 Schweigert Luca 1999 FC Würth Künzelsau 0.0 2 - - 1
39 2.8 Hofmann David 1996 FC TBB 0.8 2 - - -
40 2.4 Kainz Kevin 1997 FC TBB 0.4 - - - 2
41 2.4 Blatz Sebastian 1999 FC TBB 0.4 1 - - 1
42 2.2 Brüggenthies Till 1997 TSC Eintr. Dortmund 0.2 (0) - - 2
43 2.0 Endl Christian 1996 MTV Giessen 0.0 1 - - 1
44 2.0 Budde Leonard 1998 Herner TC 0.0 1 - - 1
45 2.0 Nalewaja Tim 2000 TSV Bayer Dormagen 0.0 1 - - 1
46 1.6 Kluger Vincent 1995 FSV Mülheim 0.6 - - - 1
47 1.6 Tretter Franz 1997 KTF Luitpold München 0.6 - - - 1
48 1.2 Berger David 1998 TSV Weilheim 0.2 (0) - - 1
49 1.0 Brommer Daniel 1999 FC Würth Künzelsau 0.0 (0) - - 1
50 1.0 Landwehr Fabian 1999 FC Würth Künzelsau 0.0 (0) - - 1
51 1.0 Zecevic Antonio 2000 FC Würth Künzelsau 0.0 - - - 1
52 1.0 Beer Gregor 1999 TSV Weilheim 0.0 1 - - -
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